A. c. 30. r. Incipit Cronica quaedam ab anno Domini MCVII usque ad^) MCCXLVII de factis

civitatis Florentiae et quibusdum aliis.

MCVII. Castrum montis Gualandi destructum fuit a Florentinis. Eodem anno obsedium

Prati fuit et destructum*).

MCX. Pascalis'*) papa captus fuit Romae ab Henrico rege^).

MCXIII. Florentini destruxerunt castrum Montis Cascioli.

MCXXXV. Destructum est castrum Montis Boni.

MCXLVI. Florentini victi fuerunt apud Montem Crucis.

MCLIII. Destructum est ipsum castrum a Florentinis.

MCLIV. Federicus imperator coronatus est.

MCLXII. Mediolanum destructum est a Federico^) imperatore.

MCLXX. Aritium victum est a Florentinis.

MCLXXII. Mons Grossoli destructum est a Florentinis.

MCLXXIIII. Senenses fuerunt victi a Florentinis apud Ascianum.

MCLXXVII. Orta est guerra inter consules et filios Uberti. Eodem anno combusta est civitas

Florentina et concordia facta est inter imperatorem Federicum et papam
Alexandrum.

MCLXXVIII. Cecidit pons.

MCLXXXV. Fuit obsedium Pogne') et eodem anno Imperator Federicus abstulit comitatum

cuntis^) civitatibus Tuscie praeter 9) Pistorium.

MCLXXXVII. Jerusalem capta est a Saladino.

MCLXXXVIII. Redditus est comitatus X miliarum Florentinis.

MCLXXXVII. Imperator Federicus mortuus esti**) in partibus Armeniae'i).

MCLXXXXIII. Pratenses fregerunt Pistorienses.

MCLXXXXIV. Henricus coronatus est.

MCLXXXXVII. Dominus *
2) Henricus mortuus est in Palermo, et castrum Sancti Miniatis de-

structum et Mons Grossoli recuperatum.

1) Die wichtigeren Varianten sind in den An-

merkungen zum Text notirt.

2) Fineschi, Memorie I. 330 adalit: annam.

3) 1.1. deest: et d.

4) 1. 1. Paschalis.

5) 1. 1. ab heretico rege destrncto(!).

6) 1. 1. Federigo.

7) 1. 1. Pistorii.

8) 1. 1. F. tulit comitatum cunctis.

9) 1. 1. propter.

10) 1. 1. moritur Frider.

U) 1. 1. Ananie.

12) 1. 1. Dictu».
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MCCII. Sunimofonti destructura est a Florentinis et Combiate *).

MCCIII. Floientini fecerunt Montem Lupi.

MCCVII. Florentini fiegemnt Senenses apud Montem Altum et castrum destruxerunt tempore

Gualfredocti potestatis.

MCCVIII. Destructum est Rogomagnus. Eodem anno facta est pax inter Florentinos et

Senenses, qui*) Senenses dimiserunt omne jus et actiones quod et quas habe-

bant in Podio Bonizi et Tornanum. Gualtredoctus potestas^).

MCCVIill. Vacante imperio XII anuis postea Octo coionatus est.

MCCXI. Fredericus creatus est imperator a domino papa Inuocentio contra Octonem.

MCCXV. Celebratuni est concilium Romae.

MCCXVII. Guarnelloctus veudidit Tornanum domino Jobanni Florentino*) episcopo. Eodem
auno crevit Arnus tantum quod numquam sie.

MCCXVIII. Magnus exercitus ivit ultra marem et imperator Octo mortuus est Oddone de

Mandello potestate.

MCCXX. Damiata capta est a Cbristianis et in alio anno perdita templarioruni culpa et

Castrum Mortisnane destitutum.

MCCXXVI. Florentini ceperunt CamoUiam. Item in alio anno facta est fanies magna.

MCCXXVIIl. Fuit concilium Romae sub Alexandra papa. Eodem anno Florentini iverunt super

Pistorium et devastaverunt civitatem undique et destruxerunt montem Fiore

et Cai-mignanum, Lanporecbium et Lartignauum.

MCCXXX. Florentini iverunt Senas et eas devastantes destruxerunt Castrum Casciole.

Eodem anno miserunt M modios frumenti in Montem Pulcianum.

MCCXXXII. Florentini destruxerunt Guerciam Grossam.

MCCXXXIl. Florentini fregerunt Pisanos apud castrum de Bosco.

MCCXXXV. Nuntii Frederici imperatoris duxerunt Florentiam elefantem. Eodem anno facta

est concordia inter Florentinos et Senenses apud Podium Bonizi ab episcopo

Palestrino cardinali.

MCCXXXVI. Destructum est palatium communis Florentini et palatium filiorum Galigaii.

MCCXXXVII. Robaconte existente potestate Florentiae comes Guido et comes Rodulfus fecerunt

praecepta ejus.

MCCXXXVII. Imperator Fredericus fregit homines de Melano et babuit carrocium ejus.

MCCXXXVIII Imperator Fredericus obsedit civitatem Broscianam et nihil ibi fecit. Eodem anno

filii .lobannis Donati ceperunt turrem filiorum Fantis.

MCCXXXIX. Guelfi fuerunt victi apud Castagnuolum. Eodem anno sol obscuratus est. Eodem
anno facta est pax inter filios Donati et fiiios Tedaldini et inter burgenses et

filios Pazzi et inter filios Uberti et filios Uguiccionis.

MCCXLI Fredericus imperator obsedit et vicit Faveutiam. Eodem anno Pisani ceperunt

t) 1. I. Cambiate.

2) I. I. quia.

.'t) 1. 1. (Jualfredocto potestate.

4) 1. 1. FI. deest.
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Palestrinum episcopum cum aliis cardinalibus. Eodem anno filii Giandonati

abuerunt discordiam cum Ugone Ugolini de Laterino potestate.

MCCXLII. Filii Adimari ceperunt turrem et domum filioium Bonfanlis. Et eodem anno

Guelfi iveiunt ad Gangalandi et Ghebellini ad Castignolum et nihil fecerunt

episcopo mediante. Item eodem anno Ghebellini iverunt ad Campi et Guelfi

eos secuti sunt et fregerunt eos.

MCCXLIV. Innocentius papa IV ivit lanuam.

MCCXLV. Fredericus imperatos supposuit Floreutinos.